PORTARIA Nº 107/2018

Data: 05 de julho de 2018.

Altera data para realização da 23ª Sessão Ordinária de 2018, transferindo a mesma do dia 09 de julho para o dia 11 de julho de 2018, às 9 horas.

[bookmark: _GoBack]O Excelentíssimo Senhor Mauricio Gomes, Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

· Considerando a Resolução nº 005/2017 de 12 de setembro de 2017;
· Considerando a Resolução nº 001, de 09 de fevereiro de 2018; e
· Considerando ser a última Sessão Ordinária do Semestre e a necessidade de maior tempo para análise dos Projetos de Lei em tramitação na Casa,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a data de realização da 23ª Sessão Ordinária da do ano de 2018, transferindo a mesma do dia 09 de julho de 2018 (segunda-feira) para o dia 11 de julho de 2018 (quarta-feira), às 9 horas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 05 de julho de 2018.

MAURICIO GOMES
Presidente em Exercício

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
	CERTIFICO QUE ESTE DOCUMENTO FOI PUBLICADO POR AFIXAÇÃO NO MURAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO/MT.
______/______/___________